PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2382/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 21 de novembro de 2019.

Câmar.1 Mu ,icipal de B;1uru
Diretoria de 6-poio Legislativo

2 5 MDV. 2019

ENiRA
Hora l<J\ l~ (a):=:tc::i=.:J

Em atenção ao Requerimento 868/19, do vereador Marcos
Antonio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo 152
asfalto na quadra 04 da Rua Carlos Gomes, Jardim Bela Vista, DAE

9, referente à reposição do
Departamento de Água e

Esgoto informa que a solicitação foi atendida.

ti~'

IDZ~
Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP-CEP 17014-900- Fone: (14) 3235-1000

www.bauru.sp.gov.br